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Strona główna  › Start

Swissmed chce w 2007 rozpocząć budowę
dwóch - trzech szpitali

W latach 2008-2009 spółka planuje przejęcie dwóch szpitali oraz kupno nieruchomości pod budowę
kolejnych - podała Swissmed w piątkowym komunikacie.

W strategii długoterminowej na lata 2010-2012 Swissmed zakłada dalsze przejmowanie szpitali.

"W założeniu nowe obiekty szpitalne będą powstawać w aglomeracjach, gdzie istnieją medyczne
centra akademickie. Ma to zapewnić dostęp do wysoko wykwalifikowanej kadry medycznej oraz
najnowszej wiedzy" - napisał Swissmed.

"W efekcie końcowym celem zarządu jest uzyskanie sieci jednorodnych placówek szpitalnych,
których usługi będą mogły być oferowane wszystkim podmiotom działającym na rynku (NFZ,
pacjenci prywatni, centra medyczne, czy towarzystwa ubezpieczeniowe" - dodano.

Swissmed informował wcześniej, że szpitale wybuduje Hochtief według projektu przygotowanego
przez brytyjską spółkę Watkins Gray International.
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Na początku czerwca, kiedy Swissmed zawarł porozumienia z Hochtief Polska, spółka mówiła, że
planowany jest zakup działek w Warszawie, Poznaniu i Krakowie. Nie wykluczała też wówczas
inwestycji we Wrocławiu lub w innym dużym mieście w Polsce.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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